VI CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS"
1 Octubre 2022

Carrera Corta - Orden De Llegada
Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (129)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS :I;os CAT Zt:T TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
1 348 Raul JOSA ESCRIBANO 1 ABM1 0:13:38 3'24" INDIVIDUAL Boadilla Del Monte
2 128 Santos FRANCISCO SANTA ELEN 2 ABM2 0:13:50 3'28" REBOLLO Rebollo
3 147 Pablo CALLEJO CUBERO 3 CDM1 0:16:09 4'02" INDIVIDUAL
4 275 Alfredo DIAZ CONTRERAS 4 ABM3 0:16:26 4'07" INDIVIDUAL
5 349 Alejandra ORTUNO ABAD 1 CDF1 0:16:33 4'08" ATLETISMO ARANDA Aranda De Duero
6 236 Jesus Fernando VELAZQUEZ BURGO 5 ABM4 0:17:27 4'22" INDIVIDUAL
7 281 Diego BARRIO HERNANZ 6 ABM5 0:17:28 4'22" INDIVIDUAL
8 274 Juan Vicente BARROSO HERNANZ 7 ABMG6 0:18:06 4'32" INDIVIDUAL
9 87 Daniel BENITEZ MARTIN 8 CDM2 0:18:10 4'33" INDIVIDUAL Galapagar

10 301 Jose Manuel ROJO GONZALEZ 9 ABM7 0:18:11 4'33" INDIVIDUAL
11 249 Oscar RUEDA JIMENEZ 10 ABMS8 0:18:56 4'44" INDIVIDUAL
12 286 Alberto NIETO DEL CERRO 11 ABM9 0:19:23 4'51" INDIVIDUAL
13 146 Hugo GUARDADO CUBERO 12 CDM3 0:19:33 4'53" INDIVIDUAL
14 282 Loreto RODRIGUEZ FUENTE 2 ABF1 0:19:38 4'54" INDIVIDUAL
15 127 Miguel SANTIUSTE ROMERO 13 ABM 10 0:19:55 4'59" INDIVIDUAL Leganes
16 166 Jaime AERCONES ARRIBAS 14 ABM 11 0:21:01 5'15" INDIVIDUAL
17 134 Ruben Alexandru REVILLA GUTIERR 15 CDM4 0:21:44 5'26" INDIVIDUAL
18 142 Sergio HERNANZ ZABALA 16 CDM5 0:21:59 5'30" INDIVIDUAL
19 141 Iria HERNANZ ZABAKA 3 CDF2 0:22:00 5'30" INDIVIDUAL
20 219 Francisco Jose GOMEZ MORALEDA 17 ABM 12 0:22:00 5'30" INDIVIDUAL
21 253 Raul VELASCO GUIJARRO 18 ABM13 0:22:05 5'31" INDIVIDUAL
22 288 Jorge PEREZ BIRICHINAGA 19 ABM 14 0:22:20 5'35" INDIVIDUAL
23 287 Blanca MARTIN RUEDA 4 ABF2 0:22:34 5'38" INDIVIDUAL
24 205 Guillermo BERNALDO DE QUIROS G 20 ABM15 0:22:43 5'41" INDIVIDUAL
25 218 Raul RAMOS HERNANZ 21 ABM16 0:22:55 5'44" INDIVIDUAL
26 163 Eduardo ARCONES ARRIBAS 22 ABM17 0:23:53 5'68" INDIVIDUAL
27 204 Mar CHIMENO ROMERO 5 ABF3 0:24:02 6'01" INDIVIDUAL
28 255 Alejandro MORENO SANZ 23 ABM 18 0:24:32 6'08" INDIVIDUAL
29 299 Miguel MONTES DOMBRIZ 24 ABM19 0:24:34 6'08" INDIVIDUAL
30 207 Eva MINGUELA MONTERO 6 ABF4 0:25:15 6'19" INDIVIDUAL
31 162 Pedro YAGUE BAEZA 25 ABM20 0:25:22 6'21" INDIVIDUAL
32 221 Javier MAYOR DE PABLO 26 ABM 21 0:25:57 6'29" INDIVIDUAL
33 258 Maria Jesus MARTIN MARTIN 7 ABF5 0:26:32 6'38" INDIVIDUAL
34 291 Silvia HOLGUERA ORTIZ 8 ABF6 0:26:47 6'42" INDIVIDUAL
35 138 Ana Isabel CUBERO TEJEDOR 9 ABF7 0:27:07 6'47" INDIVIDUAL
36 187 Beatriz GIL ARCONES 10 ABF8 0:27:30 6'52" INDIVIDUAL
37 347 Maria Belen SACRISTAN CAMARA 11 ABF9 0:28:05 7'01" DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA  Bernuy De Porreros
38 180 Nicomedes CABALLERO GUERRERO 27 ABM22 0:28:16 7'04" INDIVIDUAL
39 159 Francisco CABALLERO SANCHEZ 28 ABM23 0:28:40 7'10" INDIVIDUAL
40 160 Vanesa HERNANZ ALVARO 12 ABF 10 0:28:41 7'10" INDIVIDUAL
41 176 Maria PEREZ ARENAL 13 ABF 11 0:29:00 7'15" INDIVIDUAL
42 243 Jose Luis MORENO MORENO 29 ABM24 0:29:19 7'20" INDIVIDUAL
43 60 Luis Miguel MUNOZ CORBACHO 30 ABM25 0:29:30 7'22" INDIVIDUAL
44 151 Julia MUNOZ DE OLANO 14 CDF3 0:29:30 7'22" INDIVIDUAL
45 206 Amalia ESPADA CALVO 15 ABF 12 0:29:45 7'26" INDIVIDUAL
46 189 Jose Javier GIL ARCONES 31 ABM26 0:30:38 7'39" INDIVIDUAL
47 133 Paula FERNANDEZ MARTIN 16 CDF4 0:32:09 8'02" INDIVIDUAL
48 345 Angel BERNABE BARREIRO 32 ABM27 0:32:31 8'08" INDIVIDUAL
49 315 Ana ARCONES BERNABE 17 ABF 13 0:33:44 8'26" INDIVIDUAL
50 314 Josefina ARCONES BERNABE 18 ABF 14 0:33:44 8'26" INDIVIDUAL
51 229 Maria Jose FUENTENEGRO PEREZ 19 ABF 15 0:33:45 8'26" INDIVIDUAL
52 335 Andres ROMAN RAYA 33 ABM28 0:34:00 8'30" INDIVIDUAL
53 202 Paloma BARTOLOME ALVARO 20 ABF 16 0:34:00 8'30" INDIVIDUAL
54 131 Alba DE DIEGO MERINO 21 CDF5 0:34:08 8'32" INDIVIDUAL
55 88 Maria GULIN 22 ABF 17 0:34:46 8'41" INDIVIDUAL Colmenarejo
56 203 Manuel NEVADO CID 34 ABM29 0:34:50 8'43" INDIVIDUAL
57 89 Carolina MARTIN ESCUDERO 23 ABF 18 0:34:54 8'43" INDIVIDUAL Galapagar
58 184 Cristina GIL ARCONES 24  ABF 19 0:35:17 8'49" INDIVIDUAL
59 165 Raquel ARCONES GARCIA 25 CDF6 0:36:20 9'05" INDIVIDUAL
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231
237
261
164
157
155
186
268
241
246
277
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230
256
247
233
306
214
220
307
298
216
172
208
242
161
239
283
284
323
322
259
197
135
183
305
248
196
174
175
179
333
240
321
336
303
330
209
331
332
260
149
137
185
198
254
250
167
232

Lorena MARTIN SANTIUSTE
Monica SEVILLA DE LA CRUZ
Alejandra CITTERIO HERNANZ
Alexia ARCONES GARCIA
Roberto BARTOLOME MARTIN
Ana Maria FARAO GOMEZ
Eusebio GIL RODRIGUEZ

Juan Manuel MAGRO SALAZAR
Javi LOPEZ BERNABE

Juan MOYANO ULLA

Eva GIL RODRIGUEZ

Carlos BARTOLOME GIL

Carolina GONZALEZ FUENTENEGRO
Carla MORENO SANZ

Josefa SANTIUSTE NOGALES
Mari BARTOLOME HERNANZ
Susana GARCIA PALMERO

Julia HORTELANO TORRESANO
Monica SANTIUSTE BARTOLOME
Carlos Javier ALVARO ALVARO
Loreto RODRIGUEZ CARRASCO
Marcos PEREZ LOPEZ

Manuela ARCONES MORENO
Jane Abigael COMIA BALDINAR
Maria Eugenia MORENO MORENO
Jose Maria MARTIN MARTIN

Jose Luis LOPEZ SOTOS

Raquel PASCUAL GARCIA

Cornel COVALCIUC

Josefa SANCHEZ FRAILE

Jesus HERNANZ ALVARO

Alba HERNANZ CALZON

Rocio HERNANZ MORENO
Alvaro Jose REVILLA CASTRO
Jesus VAZQUEZ DE LA FUENTE
Marina PELAEZ PAMOS

Nerea REQUES MARTIN

Carlos HERNANZ MORENO

Olivia GARCIA PEREZ

Alan GARCIA PEREZ

Crescencia DEL AMO HERNANZ
Concepcion NOGALES ALVARO
Josefa BERNABE TEJEDOR
Silvia HERNANZ SANCHEZ

Laura NIETO BARRIO

Juana BARRIO MORENO

Beatriz NAVIO HERNANZ

John COMIA BALDINAR

Maria Jesus HERNANZ NIETO
Juan Jesus RAMOS CARRETERO
Maria HERNANZ CALZON

Elena TEJEDOR CONTRERAS
Angelica CUBERO TEJEDOR
Maria Del Rosario ARCONES HERNA
Concepcion MORENO GONZALEZ
Ana Isabel SANZ HERNANZ
Esmeralda HERNAZ HERNAZ
Jacinta ARRIBAS MARTIN
Carmen SANTIUSTE NOGALES

Pto
ABS
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Pto
CAT cat TIEMPO

ABF 20
ABF 21
ABF 22
CDF 7

ABM 30
ABF 23
ABM 31
ABM 32
ABM 33
ABM 34
ABF 24
ABM 35
ABF 25
CDF 8

ABF 26
ABF 27
ABF 28
ABF 29
ABF 30
ABM 36
ABF 31
ABM 37
ABF 32
CDF 9

CDF 10
ABM 38
ABM 39
ABF 33
ABM 40
ABF 34
ABM 41
ABF 35
ABF 36
ABM 42
ABM 43
ABF 37
ABF 38
ABM 44
CDF 11
ABM 45
ABF 39
ABF 40
ABF 41
ABF 42
ABF 43
ABF 44
ABF 45
ABM 46
ABF 46
ABM 47
ABF 47
ABF 48
ABF 49
ABF 50
ABF 51
ABF 52
ABF 53
ABF 54
ABF 55

0:36:22
0:36:23
0:36:30
0:36:31
0:37:18
0:37:19
0:37:32
0:37:34
0:39:06
0:39:08
0:40:03
0:40:03
0:40:12
0:40:14
0:41:38
0:41:39
0:41:40
0:41:47
0:41:54
0:42:32
0:42:52
0:43:14
0:44:11
0:44:51
0:44:51
0:45:22
0:45:27
0:45:43
0:45:43
0:45:44
0:45:44
0:45:51
0:45:51
0:45:56
0:46:02
0:46:08
0:46:09
0:46:09
0:46:56
0:46:57
0:47:31
0:47:31
0:47:33
0:48:12
0:48:12
0:48:15
0:48:15
0:48:18
0:48:29
0:48:31
0:48:52
0:49:23
0:49:23
0:50:01
0:50:35
0:50:35
0:50:35
0:51:36
0:51:44

' lkm
9'06"
9'06"
9'08"
9'08"
9'19"
9'20"
9'23"
9'24"
947"
947"

10'01"

10'01"

10'03"

10'04"

10'24"

10'25"

10'25"

10'27"

10'28"

10'38"

10'43"

10'49"

11'03"

11"13"

11"13"

1121"

11'22"

11'26"

11'26"

11'26"

11'26"

11'28"

11'28"

11'29"

11'30"

11'32"

11'32"

11'32"

11'44"

11'44"

11'53"

11'53"

11'53"

12'03"

12'03"

12'04"

12'04"

12'04"

12'07"

12'08"

12'13"

12'21"

12'21"

12'30"

12'39"

12'39"

12'39"

12'54"

12'56"
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INDIVIDUAL
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INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
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119
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124
125
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127
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257
279
289
126
125
340
339
285
192
191
158

Basilia HERNANZ MARTIN
Jose GUTIERREZ SEPULVEDA
Maria Eugenia VINAS ALVARO
Raquel PULIDO

Olivier VERVAET

Sonia HERNANZ ALVARADO
Jose Manuel RAMOS BENITEZ
Paula ALVARO ARROYO

Juan DE BLAS MARTIN

Esther ARCONES BERNABE
Federico ORTIZ ONTENIENTE

Pto
ABS

67
53
68
54
55
69
56
70
57
71
58

1 Octubre 2022

Pto
CAT cat TIEMPO

ABF 56
ABM 48
ABF 57
ABF 58
ABM 49
ABF 59
ABM 50
ABF 60
ABM 51
ABF 61
ABM 52

0:51:44
0:51:44
0:51:49
0:53:42
0:53:46
0:56:00
0:56:02
0:56:32
0:59:11
1:05:15
1:05:28

' lkm

12'56"
12'56"
12'57"
13'26"
13'26"
14'00"
14'00"
14'08"
14'48"
16'19"
16'22"
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INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
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INDIVIDUAL
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Madrid
Madrid



